



THE PERIA KARAMALAI TEA & PRODUCE CO LTD.

28.05.2026

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block-G
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
Scrip Symbol: PKTEA

Sub: Newspaper Publication - Public Notice to the Shareholders regarding opening of Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities of the Company.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed the Newspaper clippings of the Public Notice published in Business Standard, all India edition (English Language) and Ekdin (Bengali Language), on May 28, 2026 in respect of SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, for opening of special window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities of the Company.

Kindly take the above in your record and acknowledge.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For The Peria Karamalai Tea & Produce Co. Ltd.

Saurav Singhania
Company Secretary
Membership No. A27227

Encl: A/a

LN BANGUR GROUP OF COMPANIES



REGISTERED OFFICE

Munshi Premchand Saran, Hastings, Kolkata - 700 002
India | +91 33 22331128 | Fax: +91 33 22311539

CORPORATE ADDRESS

Atulya, Plot No. 02, Sector-10, ECA Techno Enclave,
Madhuripur, Hyderabad - 500 081, Telangana, India | +91 30 57777000

CIN: LO1132WB1913PLC220832

Securing a brighter tomorrow

Email: peria tea@lnbgroup.com

www.periatea.com



THE PERIA KARAMALAI TEA & PRODUCE COMPANY LIMITED

Reg. Office: 7, Munshi Premchand Sarani, Hastings, Kolkata - 700022

Phone : (033)22233394, Email : periatea@labgroup.com, Website : www.periatea.com

CIN : L01132WB1913PLC220832

**Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities of
The Peria Karamalai Tea & Produce Company Limited**

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, shareholders of the Company are hereby informed that a Special Window has been opened for a period of one year, commencing from February 05, 2026 and ending on February 04, 2027, to facilitate the transfer and dematerialisation ("demat") of physical shares that were sold or purchased prior to April 01, 2019.

This facility is also available in respect of transfer deeds lodged prior to April 01, 2019 which were rejected, returned, or not processed due to deficiencies in documentation, procedural requirements, or for any other reason. Upon successful verification, such shares shall be transferred only in dematerialised form.

Shareholders are encouraged to avail themselves of this opportunity by submitting their requests to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s MUFG Intime India Private Limited, at "Surya", 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Tamil Nadu, or by email at coimbatore@in.mprms.mufg.com.

By order of the Board
For The Peria Karamalai Tea & Produce Co. Ltd.
Sd/-

Saurav Singhania
Company Secretary

Place: Kolkata
Date: 27.05.2026

Published in Business Standard (English all India Edition) Newspaper dated 28th May 2026





দ্য পেরিলা কারামলাই টি অ্যান্ড প্রোডাক্টস কোম্পানি লিমিটেড

রেজি. অফিস: ৭, মুলি প্রেনচাঁস সর্বাণি, হেপ্টিংস, কলকাতা-৭০০০২২

(ফোন): (০৩৩)২২২০০৯১৪, ই-মেইল: periatea@lrkgroup.com, ওয়েবসাইট: www.periatea.com

CIN: L01132WB1913PLC220832.

দ্য পেরিলা কারামলাই টি অ্যান্ড প্রোডাক্টস কোম্পানি লিমিটেড এর ফিজিক্যাল সিকিউরিটিজ এর হস্তান্তর এবং ডিমেটেরিয়ালাইজেশন এর বিশেষ ব্যবস্থা

ফিজিক্যাল সিকিউরিটিজ এর হস্তান্তর এবং ডিমেটেরিয়ালাইজেশন এর জন্য বিশেষ ব্যবস্থা সেবি সার্কুলার নং এইচও/৩৮/১৩/১১(২)২০২৬-এমআইআরএনডি-পিওডি/আই/৩৭৫০/২০২৬ তারিখ ৩০ জানুয়ারি ২০২৬ অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করছে যে, ৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৬ থেকে ৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৭ সময়ে ফিজিক্যাল সিকিউরিটিজ এর হস্তান্তর এবং ডিমেটেরিয়ালাইজেশন(ডিমটি) জন্য বিক্রি বা ক্রয় ১ এপ্রিল ২০১৯ এর পূর্বে বাতিল, ফেরত বা প্রক্রিয়াধীন হয়নি এমন অনুরোধগুলি সহ ব্যবস্থিত করার ব্যবস্থা করা হয়েছে।

সংশ্লিষ্ট সুবিধা গ্রহণের জন্য দাখিল করা হয়েছিল মূল সিকিউরিটি সার্টিফিকেট(গুলি), হস্তান্তর শেষের সম্পাদিত ১ এপ্রিল ২০১৯ তারিখের পূর্বে এক সপ্তম আবশ্যিক নথি সহ সেগুলিই বিশেষ ব্যবস্থার উপযুক্ত বিবেচিত হবে। যে সকল সিকিউরিটিজ সংশ্লিষ্ট ব্যবস্থায় হস্তান্তরিত হবে সেগুলি কেবল ডিমটি আকারেই জমা হবে।

শেয়ারহস্তান্তরগণ সংশ্লিষ্ট বিশেষ ব্যবস্থার সুযোগ নিতে কোম্পানির রেজিষ্টার এবং শেয়ার হস্তান্তর এজেন্ট, মেসার্স এমইউএফজি ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড, সূর্য, ৩৫, মেসুরওয়ার এভিনিউ, সেছিল নগর এর পিছনে, সৌরিপালায়াম রোড, কোম্বোবটুর-৬৪১০২৮, তামিলনাড়ু, বা ইমেল: coimbatore@in.mpms.mufg.com যোগাযোগ করতে পারেন।

বোর্ডের আদেশক্রমে

দ্য পেরিলা কারামলাই টি অ্যান্ড প্রোডাক্টস কোং লি. এর পক্ষে

স্বা/-

সৌরভ সিংঘানিয়া

কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৭.০৫.২০২৬

Published in EKDIN (Bengali Edition) Newspaper dated 28th May 2026

